
HURÁ, HURÁ, PRÁZDNINY

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Pátek, 29 Červen 2018 06:54 - 

Ve čtvrtek 21. června odpoledne se předškoláci ze třídy Včelek s rodiči sešli na školní zahradě.
Nejdříve si děti zahrály a zatančily písničku "Co opička vidí" na opičky a potom se rodiče opičili
s nimi. Čtyř úkolovou zkoušku (jízda na koloběžce slalomem, hod míčem do koše, skoky přes
švihadlo, kvíz znalostí) zvládli děti i rodiče na jedničku. Díky tomu byly pasovány na školáky a
dostaly malý dárek. Rodiče odešli domů a děti si ve třídě nachystaly karimatky a spacáky na
noční spaní v MŠ. Mezitím skřítek Školáček ukryl na zahradě poklad, který děti podle indícií
hledaly, hledaly, až našly. Večerní výlet s baterkami do okolí překazila bouřka, ale hostina a
diskotéka vše napravila. Po pohádce, pomazlení už děti usínaly a spaly až do rána. Vstávání
proběhlo v dobré náladě a s úsměvem. Všichni byli spokojení a šťastní.

  

  

 1 / 1


